
Protokół  Nr  6/2011
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

z dnia 14 lutego 2011r.  

Obecni:

1. Tadeusz Groszek     -   Przewodnicząca Komisji
2. Robert  Szydlik       -   Zastępca Przewodniczącego 
3. Mirosław Sobczak  -   Członek Komisji 
4. Dariusz Kur            -   Członek Komisji
5. Tadeusz Sasin         -   Członek Komisji
6. Mirosław Szczotka  -  Członek Komisji

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

1. Adam Wojtyra  -  Wiceprzewodniczący Rady 
2. Aleksandra Świeżak   -  radna
 
Otwarcia  posiedzenia  dokonał  Przewodniczący  Komisji  i  zaproponował 
następujący porządek:

1. Odczytanie protokółu z ostatniego posiedzenia Komisji.
2. Zapoznanie się z umowami na: świadczenie usług weterynaryjnych,
    współpracę  z  „ Łącznikiem Mazowieckim” i obsługę prawną w Urzędzie.
3. Omówienie budżetu.
4. Omówienie materiałów na IV Sesję Rady Miejskiej w Tłuszczu.
5. Wolne wnioski.

Ad1. Przewodniczący Komisji odczytał protokół z ostatniego posiedzenia 
Komisji. Protokół został przyjęty.

Ad2. Komisja zapoznała się umowami , o które występowała na swoim 
poprzednim posiedzeniu Komisji i wnioskuje:

I .o przedłużenie umowy  na dzierżawę  terenu i budynku z przeznaczeniem na 
świadczenie usług weterynaryjnych  o kolejne 3 lata  i prosi o rozszerzenie § 3 o 
pkt.5 i zapis: „ dzierżawca jest zobowiązany do utrzymania czystości i porządku 
na dzierżawionym terenie.”



II  o wyjaśnienie sprzeczności jaka zachodzi pomiędzy zapisem w §5 pkt.1 a §6 
w umowie na obsługę prawną Urzędu  .

Ad3. Komisja Rewizyjna po zapoznaniu się z projektem budżetu gminy na 
2011 r i w związku z fatalnym stanem  lokalnych dróg na terenie miasta i gminy 
Tłuszcz, wnioskuje o zwiększenie środków na inwestycje drogowe  w kwocie 
1,5 mln zł po wskazaniu przez radnych  konkretnych inwestycji drogowych i 
umieszczenie tych zadań w budżecie gminy  na 2011 rok.
Jako źródło finansowania, Komisja wskazuje zaciągnięcie  na ten cel kredytu .
W opinii Komisji zaciągnięcie kredytu zwiększy zadłużenie gminy o ok. 3% , co 
przy dozwolonym 60 –cio procentowym progu zadłużenia, nie stanowi 
zagrożenia dla stabilności finansowej Gminy .

Ad4  Przewodniczący Komisji zwołuje 3 w tym miesiącu posiedzenie Komisji 
w dniu 23 lutego 2011 r o godzinie 9.00, celem zapoznania się i omówienia 
materiałów na IV Sesję Rady Miejskiej w Tłuszczu, która  została zwołana  na 
dzień 25 lutego 2011 r o godzinie 14.00.
Komisja prosi o obecność Burmistrza i Skarbnika Gminy na posiedzeniu 
Komisji w dniu 23 lutego br.

Ad5.  Komisja wnioskuje o:

III. zwiększenie dotacji dla TPZT na zadania z  zakresu kultury o kwotę 3 000 zł.

IV. zwiększenie środków finansowych do 30 000 zł  na realizację  zadań   
     współfinansowanych ze Starostwem Powiatu w sprawie  odwodnienia pasów 
     drogowych.

    
Termin następnego posiedzenia Komisji ustalono na dzień 23 lutego 2011 r 
godzina 9.00.

Na tym protokół zakończono.
                                                                           
                                                                           Przewodniczący Komisji 

                                                                                 Tadeusz Groszek 
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